MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 

5.000,00); Jorge Javier Proaño Mena aporta DOS MIL 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (USD 

$ 2.000,00), Johanna Paulina Proaño Mena aporta 

MIL QUINIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA (USD $ 1.500,00); Carlos David López 

Maruri aporta MIL QUINIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (USD. $1.500,00). Artículo 

Sexto.- Participaciones.- El capital social queda 

dividido en DIEZ MIL PARTICIPACIONES, iguales, 

acumulativas e indivisibles, con el valor de UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA ($